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

_ Mehrfamilienhaus mit nur acht Wohneinheiten
_ acht Einzelstellplätze in der Tiefgarage
_ großzügige Gärten
_ Fußbodenheizung mit Einzelraumregelung
_ hochwertige Holz-Alu-Fenster mit 3-Scheiben Isolierverglasung
_ große Schiebetürelemente zu Balkonen und Terrassen
_ elektrische Rollläden mit Aufschubsicherung
_ Aufzug vom Untergeschoss in die jeweilige Ebene
_ Ziegelbauweise
_ u.v.m.

mailto:verkauf@wangenheim.de?subject=Expos�anforderung aus Bestlagen Objektnummer M3492
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Kaufpreis: EUR 2,12 Mio.
zzgl. 1 TG-Stellplatz EUR 40.000,–
Objektnummer: S2765

Energiedaten in Arbeit

_  Wohnfl äche ca. 183,7 m²
_  4 Zimmer, 2 Bäder + Gäste-WC, 2 Terrassen / Balkone
_ Raumhöhen von über 2,8 m
_ Bodentiefe Panorama-Verglasung
_ Windgschützte Loggias nach Süden und Westen
_ Zeitlos schöne Architektur von Diener & Diener

Neben der Sicht bis zu den Bergen über grüne Felder hinweg offeriert 
sich auf der gegenüberliegenden Loggia „Großstadtfl air“ mit einem 
Weitblick auf die Skyline der Innenstadt bis hin zum Olympiaturm.

Der ca. 70 m² große Wohn- / Ess- und Kochbereich besticht in Verbin-
dung mit der beachtlichen Raumhöhe, den großfl ächigen Fensterfron-
ten sowie der Süd-West-Ausrichtung über ein absolut helles Ambiente 
und eine faszinierende Wohnatmosphäre. Für angenehme Privatsphäre 
sorgt der abgeschlossene Master-Bereich mit Ankleide, großzügigem 
Schlafzimmer und en suite Bad. Zwei weitere Zimmer sowie ein 
Duschbad (ebenfalls mit Fenster) sorgen für vielfältige Nutzungs-
möglichkeiten, sei es als Gäste-, Kinder- oder Arbeitszimmer für ein 
Homeoffi ce mit spektakulärer Aussicht. 

Isar Tower im Landschaftspark. Weitblick bis zu den Alpen.
__ Obersendling

mailto:mail@wangenheim.de?subject=Expos�anforderung aus Bestlagen Objektnummer S2765
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Objektnummer: S2984  I  Energiedaten in Arbeit

Mehrfamilienhaus mit modernen Wohnungen. In einer der exklusivsten 
Lagen Starnbergs. Living Inside-Out mit Seeblick.

Moderne Neubau-Wohnungen. Seeblick inklusive. 
__ Starnberg

Unsere 
Leistungen. 
Ihr Vorteil.
Suchprofi l aufgeben und 
passende Angebote – noch vor 
dem offi ziellen Vermarktungs-
beginn – zugeschickt bekommen. 

Lassen Sie sich vormerken.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf!
Telefon: 089 – 99 84 330

Impressionsbild

Jetzt vormerken. Und profi tieren.
__ Neubauprojekte

Objektnummer: M4491  I  Energiedaten in Arbeit

Fünf exklusive Wohneinheiten mit ca. 100 – 270 m² Wohnflächen. 
Anspruchsvolle Architektur. Hochwertige Ausstattung. 

Großzügig und lichtdurchflutet. Für Anspruchsvolle.
__ Bogenhausen – Herzogpark

Impressionsbild

Objektnummer: M4317  I  Energiedaten in Arbeit

Moderne Neubau-Wohnungen. Auf einem ca. 1.200 m² großen Grund-
stück. In Münchens beliebtester Lage.

Exklusives Mehrfamilienhaus. Mit fünf großzügigen Wohnungen.
__ Alt-Bogenhausen

Impressionsbild

mailto:verkauf@wangenheim.de?subject=Expos�anforderung aus Bestlagen Objektnummer M4317
mailto:verkauf@wangenheim.de?subject=Expos�anforderung aus Bestlagen Objektnummer M4491
mailto:mail@wangenheim.de?subject=Expos�anforderung aus Bestlagen Objektnummer S2984
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Prachtvoll und luxuriös leben. In Beletage-Wohnung.

Objektnummer: S3122  I Denkmal, energieausweisbefreitObjektnummer: M4703  I  Energiedaten in Arbeit

Wfl . ca. 232 m², 4 Zimmer, 1 Terrasse / Balkon

Mietpreis: EUR 4.000,– zzgl. NK EUR 650,–
zzgl. 2 Garagenstellplätze je EUR 100,–

Wfl . ca. 125 m², 4 Zimmer, Loggia, Keller

Mietpreis: EUR 2.950,– zzgl. NK EUR 375,–

Exklusiv wohnen. In einem Schloss.Wohnen über den Dächern Schwabings. Dachgeschosswohnung.
__ Eurasburg__ Schwabing

Objektnummer: M4656  I  Energiedaten in Arbeit

Wfl . ca. 250 m², 5 Zimmer, Balkon, Keller

Mietpreis: EUR 12.500,– zzgl. NK EUR 750,–

__ Alt-Bogenhausen

Objektnummer: S3074  I  Energiedaten in Arbeit

Idylle am Englischen Garten. Helle 2-Zimmer-Wohnung.
Wfl . ca. 70 m², 2 Zimmer + Hobbyraum, Terrasse, Keller
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